

## **Achizitie Echipament montan + trusa de salvare individuala in cadrul Proiectului BRIDGE.**

I.D.: 61332937

Documente participare:

- SPECIFICATII TEHNICE ECHIPAMENT MONTAN SI TRUSA DE SALVARE.pdf

---

Data publicarii	28.09.21	Coduri CPV	18823000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	04.10.21	Pretul estimativ:	22.910,44 RON - 22.910,44 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Autoritatea contractanta intentioneaza sa achizitioneze urmatoarele loturi de produse: "8 rapel mare" buc. 15 pretul unitar estimat 47,12 lei fara TVA, valoare estimata 706,80 lei fara TVA, valoare estimata 841,09 lei cu TVA; "Sondă avalanșă" buc. 16 pretul unitar estimat 177,76 lei fara TVA, valoare estimata 2.844,16 lei fara TVA, valoare estimata 3.384,55 cu TVA; "Ochelari zăpadă" buc. 28 pretul unitar estimat 264,58 lei fara TVA, valoare estimata 7.408,24 lei fara TVA valoare estimata 8.815,81 lei cu TVA; " Scărițe" buc. 10 pretul unitar estimat 137,66 lei fara TVA valoare estimata 1.376,60 lei cu TVA, valoare estimata 1.638,15 lei cu TVA; "Pantofi de trekking" per. 28 pretul unitar estimat 225,30 lei fara TVA valoare estimata 6.308,40 lei fara TVA, valoare estimata 7.507,00 lei cu TVA; "Trusă de salvare individuală" buc. 24 pretul unitar estimat 177,76 lei fara TVA , valoare estimata 4.266,24 lei cu TVA, valoare estimata 5.076,83 lei cu TVA Oferta se poate depune pentru unul sau mai multe loturi. Criteriul de atribuire se va aplica fiecarui lot in parte.

---